
                                                                                                                       
 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 
DĖL VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS DARBŲ 2009 METAIS 

PROGRAMOS PATVIRTINIMO   
 

2009 m. vasario 27 d. Nr.TS-3.34 
Rokiškis 

 
 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr.55-1049; 
2000, Nr.91-2832; 2003, Nr.17-704; 2004, Nr. 4-33; 2008, Nr. 113-4290) 7 straipsnio  26 punktu, 
16 straipsnio 40 punktu, Lietuvos Respublikos melioracijos įstatymo (Žin., 1993, Nr. 71-1326; 
2004, Nr. 28-877) 7 straipsnio 3 dalimi ir Lietuvos Respublikos 2009 metų valstybės biudžeto ir 
savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių  patvirtinimo  įstatymo  4 priedėliu (Žin., 2008, Nr. 149-
6020),  Rokiškio rajono  savivaldybės  taryba  n u s p r e n d ž i a: 

 1. Patvirtinti Valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos prioritetinių darbų 2009 m. 
programą (pridedama). 

 2. Pavesti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriui: 
 2.1. patvirtinti detalų 2009 metų melioracijos darbų, finansuojamų valstybės biudžeto 

lėšomis, sąrašą; 
            2.2.  koreguoti ir tikslinti šią programą, jei, įvykdžius viešųjų pirkimų konkursus,  paaiškėtų, 
kad pasiūlytos darbų kainos skiriasi nuo 1 punkte patvirtintos programos sumų. 
 
 
Savivaldybės meras    Almantas Blažys 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Anicetas Kačinskas , 51262 
 

  
 
 
 
 
 



 
 

PATVIRTINTA 
Rokiškio rajono savivaldybės  tarybos 

     2009m. vasario 27 d.  sprendimu 
Nr. TS-3.34 
 
 

VALSTYBĖS LĖŠOMIS FINANSUOJAMŲ MELIORACIJOS PRIORITETINIŲ DARBŲ 
2009 M. PROGRAMA 

 
 

Eil. 
Nr. 

 
Darbų pavadinimas 

 
Mato vnt 

 
Kiekis 

Vieneto 
kaina 

tūkst. Lt. 

Orientacinė 
darbų vertė 

tūkst. Lt 

1. PAPRASTOSIOS IŠLAIDOS 
1.1. Parama melioruotų žemių savininkams 

melioracijos statiniams remontuoti 
ha   300,00 

1.2. Skenuotos melioracijos projektinės planinės 
medžiagos susiejimas su LKS 94 
koordinačių sistema . 

    
100,00 

1.3.  Melioracijos fondo apskaita ir kadastras ha 70017 x 12,00 
1.5. Melioracijos statinių avarinių gedimų 

taisymo darbai( pralaidų, tiltų ir melioracijos 
statinių smulkūs remonto darbai ) 

vnt.   183,00 

 Iš viso paprastųjų išlaidų: x x x 595,00 
2. NEPAPRASTOSIOS IŠLAIDOS 

2.1. Melioracijos magistralinių ir nuvedamųjų 
griovių ir juose esančių statinių remontas ir 
rekonstravimas, įskaitant techninę priežiūrą 

 
km 

 
40 

 
 

 
454,00 

2.2. Griovių ir valstybinėje žemėje esančio 
drenažo sistemų remontas ir rekonstravimas  

 
ha 

 
 

 
 

 
200.00 

2.3. Didelio diametro rinktuvų (12,5 cm ir 
didesnių ) remontas ir rekonstravimas 

 
km 

   
350.00 

2.5. Kitos išlaidos: 
Tyrinėjimo, projektavimo ir ekspertizės 
išlaidos 2009 m. ir 2010 m.vykdymo 
darbams 

 
x 
 

 
x 
 

 
x 
 

 
105,00 

 Iš viso nepaprastųjų išlaidų:    1109,00 
 Iš viso paprastųjų ir nepaprastųjų 

išlaidų: 
   1704,00 

 
        Pastaba: Tiksli darbų vertė nustatoma darbams pirkti konkurso metu. Sutaupytos lėšos bus 
panaudojamos avarinių gedimų taisymo darbams. 

_____ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


